АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

30.05.2024 №232

06 утверждении—план-графика
проведения—комплексных—проверок по
антитеррористической защищенности
объектов—спорта,—подведомственных
образовательных организаций, являющихся
собственником—объектов—спорта—или
мепользующего его на ином—законном
основании на 2024 год

В соответствии с Порядком осуществления контроля за выполнением требованийкантитеррористической—защищенности—объектов—спорта,—подведомственных
образовательных организаций, являющихся собственником объекта спорта или
использующего его на ином законном основании, утвержденным приказом Управления
образования № 231 от 30.05.2024

ПРИКАЗЫВАЮ: °

1. Утвердить—план-график—проведения—комплексных—проверок по
антитеррориетической—защищенности—объектов—спорта,—подведомственных
образовательных организаций, являющихся собственником объекта спорта или
епользующего его на ином законном основании на 2024 год.

‚ Организовать и „провести проверки в отношении—объектов—спорта,
толведометвенных образовательных организаций, являющихся собственником объекта
спорта или использующего его на ином законном основании, в соответствии ©

утвержденным плаи-графиком.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступаетв силу со дня его подписания.

=Еоводитель Управления Е.Л. Галкина
собуаза

ПЛАН-ГРАФИК
проведе!

Приложение

комплексных проверок по антитеррористической защищенности
объектов спорта, подведомственных образовательных организаций, являющихся

собственникомобъекта спорта или использующего его на ином законном основании, на
2024 год:

Наименова|Наименование объекта.
ние спорта Адрес места. Ответственны

с Дата
ув|образовате нахождения|проведения йза

льной объекта. проведение
| проверки| организаци | спорта. проверки|| ТПлоскостное сооружение | пгт.
футбольное поле Красномайс Руководитель

1|МБУДО кий, 17.07.2024-||Управления
«Сш вго»| ул.Кирова|19.07.2024|образования

| Плоскостное сооружение
| футбольное поле © пос Руководитель

МБУ ДО|| искусственным Зеленогорск|22.07.2024-|Управления
«СШ ВГО»| покрытием ий 24.07.2024_| образования

| Плоскостное сооружение | пос. | Руководитель
МБУ ДО|| футбольное поле Пригородны|25.07.2024-|Управления
«СШ ВГО» й 29.07.2024|образования